

	
			
					
							
									
											
													
											
											
													
											
									

									
											
													+420 602 486 042(Po-Čt: 9 - 15)
											

									

	
									
	
											
														
																	O nás
															
	
																	Doprava a platba
															
	
																	Blog
															
	
																	Kontakt
															


											

									

	
									
													Přihlásit se
													
															
	
																	
																			
																	

	
																	
																			
																	

	
																	Trvalé přihlášení
	
																	
	
															


															Zapomněl jsem heslo.
															|
															Registrovat
													

									

							

					

			

	
			
					
							
									
											
													
													
															
																	
															
															
																	
															
													

	
													
																	Přihlásit se
																	
																			
	
																					
																							
																					

	
																					
																							
																					

	
																					Trvalé přihlášení
	
																					
	
																			


																			Zapomněl jsem heslo.
																			|
																			Registrovat
																	

													

											

									

									
	
									
											
									

	
									
											
													
															
															
													

											



									

	
									
											
	
													
													
															
																	
															
													

											

									

							

					

			

	
			
					
							
									
											
													Menu
													
															Menu
															
															
															
													

											
	
											
												
	
        
        	Podle škůdce
        

	
        
        	Proti hmyzu
        

	
        
        	Blechy
        

    
	
        
        	Červotoči
        

    
	
        
        	Čmelíci
        

    
	
        
        	Klíšťata
        

    
	
        
        	Komáři
        

    
	
        
        	Koutule
        

    
	
        
        	Lesáci
        

    
	
        
        	Moli
        

    
	
        
        	Mouchy
        

    
	
        
        	Mravenci
        

    
	
        
        	Muchničky
        

    
	
        
        	Octomilky
        

    
	
        
        	Ovádi
        

    
	
        
        	Pavouci
        

    
	
        
        	Pilousi
        

    
	
        
        	Pisivky
        

    
	
        
        	Potemníci
        

    
	
        
        	Roztoči
        

    
	
        
        	Rusi
        

    
	
        
        	Rušníci
        

    
	
        
        	Rybenky
        

    
	
        
        	Sametka
        

    
	
        
        	Škvoři
        

    
	
        
        	Štěnice
        

    
	
        
        	Švábi
        

    
	
        
        	Vosy a sršni
        

    
	
        
        	Vrtule
        

    
	
        
        	Zavíječi
        

    
	
        
        	Kožojedi
        

    


    
	
        
        	Proti savcům
        

	
        
        	Divoká prasata
        

    
	
        
        	Hlodavci
        

    
	
        
        	Hraboši polní
        

    
	
        
        	Hryzci vodní
        

    
	
        
        	Jezevci
        

    
	
        
        	Kočky
        

    
	
        
        	Koně
        

    
	
        
        	Krtci
        

    
	
        
        	Krysy
        

    
	
        
        	Kuny
        

    
	
        
        	Lasice
        

    
	
        
        	Lišky
        

    
	
        
        	Myši
        

    
	
        
        	Norci američtí
        

    
	
        
        	Ovce
        

    
	
        
        	Plchové
        

    
	
        
        	Potkani
        

    
	
        
        	Prasata
        

    
	
        
        	Psi
        

    
	
        
        	Psíci mývalovití
        

    
	
        
        	Skot
        

    
	
        
        	Srny
        

    
	
        
        	Vlci
        

    
	
        
        	Vydry
        

    


    
	
        
        	Proti ptactvu
        

	
        
        	Volavky
        

    


    
	
        
        	Proti škůdcům rostlin
        

	
        
        	Mšice
        

    
	
        
        	Padlí
        

    
	
        
        	Zavíječ zimostrázový
        

    
	
        
        	Svilušky
        

    
	
        
        	Štítenky
        

    
	
        
        	Puklice
        

    
	
        
        	Kadeřavost broskvoní
        

    
	
        
        	Rez hrušňová
        

    
	
        
        	Strupovitost jabloní a hrušní
        

    
	
        
        	Moniliová hniloba
        

    


    


    
	
        
        	Podle likvidace
        

	
        
        	Dezinsekce (likvidace hmyzu)
        

    
	
        
        	Deratizace (likvidace hlodavců)
        

    
	
        
        	Dezinfekce
        

    
	
        
        	Dezikace (likvidace plevelů)
        

    
	
        
        	Ochrana rostlin
        

    
	
        
        	Ochrana před zvěří a ochrana zvířat
        

    


    
	
        
        	Technika pro likvidaci
        

	
        
        	Elektrické ohradníky
        

    
	
        
        	Lapače hmyzu
        

    
	
        
        	Postřikovače a rosiče
        

    
	
        
        	Živolovné deratizační pasti
        

    
	
        
        	Deratizační staničky a krmítka
        

    
	
        
        	Pasti na škůdce
        

    


    
	
        
        	Akční nabídka
        

    


	
													
															O nás
															Doprava a platba
															Blog
															Kontakt
													

											

									

							

					

			

	

	


	
		
			Stránka nenalezena

			Hledaná stránka byla odstraněna nebo přesunuta. Vyberte si prosím z menu.

		

	




	
	

    
        
        
            
                
                    
                        Chcete vědět, co se u nás děje?



                        
                            
                                

                                
                            


                        


                        Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů

                    

                

                
                    
                        
                            Posíláme užitečné novinky, rady a akční nabídky

                            Dostanete z pravidla 2 e-maily za měsíc

                            Kdykoliv se můžete z odběru odhlásit

                        


                    

                

                
                    
                        
                            Najdete nás na Facebooku

                        
                    

                

            

        

    




	
	
			
					
							
									
											
													Zákaznický servis

														
																			Kontakty
																	
	
																			Obchodní podmínky
																	
	
																			Odstoupení od smlouvy
																	
	
																			Služby
																	
	
																			Doprava a platba
																	
	
																			Zásady zpracování souborů cookies
																	


											

									

									
											
													Kategorie e-shopu

														
																			Podle škůdce
																	
	
																			Podle likvidace
																	
	
																			Technika pro likvidaci
																	
	
																			Akční nabídka
																	


											

									

									

    
        Potřebujete radu?

        

    

    
        
            
                
            

            
                Miloš Krejsa

                +420 777 586 042
                info@krejsashop.cz
            

        

        
            
                
            

            
                Gabriela Monika Krejsová

                +420 602 486 042
                info@krejsashop.cz
            

        

    



									

							

							
									
											Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

									

									
											© 2024 Krejsashop.cz 

Vyrobilo studio CZECHGROUP.cz

									

									
											
													
											
									

							

					

			

	




    
        
            
                
                    Vážíme si vašeho soukromí

                    
                        K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
                    

                    
                        

                    

                

                
                    Pouze nezbytné cookies
                    Přijmout vše
                    Spravovat cookies
                

            

        

    



    
        
            
                Nástroj pro výběr cookies

                
                    Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
                


                
                    Povolit vše
                


                Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                
                    
                        Nezbytné cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

                


                
                    
                        Funkční cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

                


                
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

                


                
                    
                        Reklamní cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

                

            


            
                Pouze nezbytné cookies
                Přijmout vše
                Přijmout
            

        

    




    
    

    Zasláním formuláře souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete, byly zpracovány a vedeny v elektronické databázi pro účely zaslání obchodního sdělení. Údaje budou uchovány po dobu 1 roku. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán.

    

    
        Rozumím
    














	
	







	





		
		
		

    



    




	

	



    




